
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

    

Zana Isufi      9   

Erza Koci    9   

Ardit Qarri   8   

Valentin Spaqi   6   

DARDANE KRANIQI 
konsultime per note me te 
larte 

   

  BURIM MUZAQI  

  ARIAN MEMETI  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT 
 LËNDA:  Aspektet psikosociale në Edukim Fizik dhe Sport 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 
 
Konsultimet me datë : 06.07.2021 prej orës 11h00 në  FEFS-Kl-Nr.2 


